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Расписание

занятий детских объединений на 2012 – 2013 учебный год
на базе _МКОУ  Тавринская СОШ

	№
	Ф.И.О. руководителя,

название детского объединения,

год обучения
	всего обучающихся по учебной программе
	возраст обучающихся по группам по программе
	кратность  занятий в неделю
	направленность учебной программы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	2
	Курбанова

Елена Анатольевна

детское объединение «Бисероплетение» 

по программе «Бисерные миниатюры»

 (2 г/о)
	15
	9-12
	2
	худ.-эст.
	15:00-

15:40

15:55-

16:35
	
	15:00-

15:40

15:55-

16:35
	
	
	
	

	3
	Васюкова

Гульшат Тельмановна

детское объединение «Активисты школьного музея» 

по программе «Активисты школьного музея»

 (3 г/о)
	10
	12-15
	2
	тур.-краев
	15:00-

15:40

15:55-

16:35
	15:00-

15:40

15:55-

16:35
	
	
	
	
	

	4
	Васюкова

Гульшат Тельмановна

детское объединение «Школа туристских вожаков» 

по программе «Школа туристских вожаков»

 (2 г/о)
	14
	13-15
	2
	тур.-краев
	
	
	
	
	15:00-

15:40

15:55-

16:35
	12:40-13:20

13:30-

14:10
	

	5
	Качиева

Надежда Ильинична

детское объединение «Шахматы» 

по программе «Шахматы»

(2 г/о)
	12
	9-14
	2
	физ.-спортивн.
	
	15:00-

15:40

15:55-

16:35
	
	15:00-

15:40

15:55-

16:35
	
	
	

	6
	Качиева

Надежда Ильинична

детское объединение «Теремок» 

по программе «Театр кукол»

 (2 г/о)
	12
	7-10
	2
	худ.-эст.
	15:00-

15:40

15:55-

16:35
	
	15:00-

15:40

15:55-

16:35
	
	
	
	


